
DeLaval Prima
Spolehlivý přípravek na dezinfekci struků na bázi peroxidu vodíku s technologií AHP.

Vynikající schopnost postřiku; vyvinuto pro používání v systémech
automatického sprejování.

•

Jemný k pokožce struku•
Nízký podíl reziduí•

wwww.delaval.com

http://wwww.delaval.com


DeLaval Prima

DeLaval Prima
Delaval Prima je přípravek na dezinfekci struků na bázi peroxidu vodíku,
který je vyvinut zejména pro použití v systémech automatického
sprejování po dojení. Lze ho také použít pro namáčení (ponoření)
struku. Přípravek Prima obsahuje technologii akcelerovaného peroxidu
vodíku (AHP), která umožňuje vysoký účinek při celkově nízké hladině
peroxidu vodíku. Díky tomu je přípravek šetrný vůči pokožce, ale
nesmiřitelný k bakteriím.

Aktivní složka(y) Peroxid vodíku (5000ppm)

Změkčovadla 10% (glycerin)

Barva Jasně oranžová

pH 3,4-3,6

Použití uživatelem Lze ho použít pro namáčení i sprejování. Vždy používejte čistý rozstřikovač nebo aplikační

nádobku. S biocidními přípravky zacházejte opatrně. Před použitím si přečtěte etiketu a informace

o výrobku.

Podmínky skladování Skladujte ve vzpřímené poloze v řádně uzavřeném originálním obalu, chraňte před slunečním

světlem. Chraňte před přímým slunečním světlem a skladujte v teplotách mezi 0-25°C. Jestliže

přípravek zmrzne, nechte jej roztát v místnosti o pokojové teplotě a před použitím ho protřepte.

Skladujte mimo dosah dětí, jídla, pití a krmiv.

Skladovatelnost 12 měsíců od data výroby

© 2018 DeLaval Inc. Všechna práva vyhrazena.

DeLaval

Průběžná 80
Praha
Česká republika
+420 271 001 142
www.delaval.com


